Cneuucdukauuja Ha

npoun3BonoT

LWundpa Ha npousson;:

Wme Ha mopenoT:
WAme Ha nponsBOpOT:

HeTo TeXuHa:

BpyTo TexwuHa:

CTpaHa BO KaTasioroT:

MakyBame:

JVMeH31n Ha TpaHCNopTHaTa KyTuja:
TeXunHa Ha TpaHCnopTHaTa KyTuja:
EAN koa;:

LapuHcka Tapuda:

40.069.22

INFINITY

INFINITY, cknonsaus BOAOOTNOPEH U
BogoonboeH Yapop co Co aBTOMATCKO
oTBapare ¥ 3aTBapale, CBETJI0O CUHA

0.41 kg

0.441 kg

258

30/10/1

0.335 mx0.245 mx0.375 m
13.23 kg

8605040095218
660199200000
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